О признании утратившими силу некоторых постановлений акимата
Северо-Казахстанской области

Постановление акимата Северо-Казахстанской области от 29 июля 2016 года № 287
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "статьей 27
О правовых актах" акимат Северо-Казахстанской области :ПОСТАНОВЛЯЕТ
      1. Признать утратившими силу некоторые постановления акимата
Северо-Казахстанской области согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
государственное учреждение "Управление индустриально-инновационного развития
Северо-Казахстанской области".
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней последня его первого официального опубликования.
      Исполняющий обязанности акима
Северо-Казахстанской области А. Сапаров

Приложение к постановлению акимата

Северо-Казахстанской области от 29 июля 2016
года № 287

Перечень утративших силу некоторых постановлений акимата
Северо-Казахстанской области

      1.  акимата Северо-Казахстанской области "О внесении изменения в Постановление
постановление акимата Северо-Казахстанской области от 25 марта 2011 года № 76 "Об
утверждении перечня участков недр, содержащих общераспространенные полезные
ископаемые, подлежащих выставлению на конкурс" от 17 марта 2014 года № 61 (
опубликован 19 апреля 2014 года в газете "Северный Казахстан", зарегистрирован в
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 2669).
      2.  акимата Северо-Казахстанской области "О внесении изменения в Постановление
постановление акимата Северо-Казахстанской области от 25 марта 2011 года № 76 "Об
утверждении перечня участков недр, содержащих общераспространенные полезные
ископаемые, подлежащих выставлению на конкурс" от 20 августа 2014 года № 297 (
опубликован 10 ноября 2014 года в информационно-правовой системе "Әділет",
зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов
под № 2941).
      3.  акимата Северо-Казахстанской области "О внесении изменения в Постановление
постановление акимата Северо-Казахстанской области от 25 марта 2011 года № 76 "Об

утверждении перечня участков недр, содержащих общераспространенные полезные
ископаемые, подлежащих выставлению на конкурс" от 19 мая 2015 года № 163 (
опубликован 13 июля 2015 года в информационно-правовой системе "Әділет",
зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов
под № 3286).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан